Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 007/2002. Em 01 de agosto de 2002.

s
//1G15S03'

O

Confere Título de Cidadão
Cabofriense ao Sr. Jadir de
São Sabbas da Silva.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS 3 /\ .. /

\J

RESOLVE:

Art. Io - Fica concedido ao Sr. Jadir de São Sabbas da Silva, o
Título de Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da
Câmara Municipal de Cabo Frio.

.............. ' :/rv, Y\
Art 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

â " .. .. . /;;//
Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário

Sâla dás Sessões, 01 de^agosto dé 20,02
X / \ Xf }

í

l

7T 'SíSi!l •'
y'' • /:; ANDES/,/'.e:*

Vereador -4 itor / / V.. .3

/ '

2° do Regimento Interno.Artigo'183 -

r